

חריש

טלפון: 072-2285808

נורית גלאור -הילרית שמטפלת גם בביואורגונומי, יועצת בגישת מוח אחד, חכמת הקבלה, ריקול הילינג, ונומרולוגיה קבלית-בעלת ניסיון של שנים רבות עם הצלחות מרגשות ומפתיעות. נורית גלאור מייעצת ומטפלת במגוון רב של נושאים ובעיות רפואיות ורגשיות -הטיפול כולל ריפוי טראומות, שחרור חסימות מתת המודע, טיפול בלחץ ובמתח נפשי, קשיים רגשיים, פינוי פחדים וחרדות בעזרת שינוי דפוסי התנהגות וחשיבה מעכבים, טיפול בקשר בין גוף-נפש-רוח. הליכי הטיפול נעשים דרך הזום כבר 9 שנים ומצביעים על הצלחות גדולות, במקרים בהם חשוב מאד למטופל ניתן יהיה להיפגש גם באופן פיזי. הערה לסיום לבעלי ביטוח בריאות -שכולל רפואה אלטרנטיבית : כדאי לדעת שניתן לקבל אצלי החזר על טיפולים בפרחי באך }גם ללא בליעת התמצית עצמה אסביר על כך בשיחה אישית{מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות! המפגשים מועברים דרך הזום. נורית גלאור מקבלת גם בקליניקה בחריש. מי אני? נורית גלאור מלווה נשים בתהליכי ריפוי והעצמה בעזרת גישת מוח אחד, חכמת הקבלה, ריקול הילינג, ביואורגונומי, מודעות עצמית ונומרולוגיה קבלית. הילרית, מטפלת אנרגטית ויועצת בגישת מוח אחד דרכה ניתן לתקשר באופן ישיר עם תת המודע. בתת מודע נמצאות כל התשובות לכל עיכוב, בעיה או מחלה. בטיפולים וביעוצים שאני מעבירה אני משלבת ניקוי אנרגטי עמוק ונרחב בעזרת הכלי המופלא שנקרא ביואורגונומי. הטיפול מתאים לכל מי שמרגיש עיכובים בחיים, לחץ ומתח נפשי, קשיים רגשיים, מחלות שונות, בעיות שונות בגוף-נפש-רוח. בתהליך ייחודי ומרתק של שחרור הישן הכואב והמעכב. גם אתם ראויים להנות מבריאות איתנה חיים שלווים, מלאי מודעות ושפע אמיתי. אני בעלת וותק וניסיון רב בתחום, בעשור האחרון זכיתי לעזור למאות אנשים להחלים מבעיות רפואיות על כל סוגיהן, להתגבר על פחדים וטראומות ולשנות דפוסי התנהגות וחשיבה מעכבים דרך איזונים אנרגטיים, שחרור מתח רגשי ופתיחת חסימות בתת-המודע. גם אתם ראויים להנות מבריאות איתנה חיים שלווים, מלאי מודעות

מוזמנים לפנות אליי.
שלכם, נורית גלאור.

לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~

קישור לשלוח לי הודעת וואטסאפ נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

קישור לסרטון שלי נמצא כאן

~~~~~

~~~~~

קבוצה שיש לי מעלה בה המון תכנים רלבנטיים לנושא נמצא כאן

~~~~~

[אתר אינטרנט](#)  
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)